



July 14, 2020

Addendum No. 1 Flow Control Gate Replacement RFP No. 20-07-1176

It is the responsibility of the Respondent to assure and guarantee by <u>acknowledging</u> the receipt of this Addendum in the Proposal that the Respondent has received the Addendum in its entirety, and that the Respondent accepts all conditions contained herein.

Question 1:

Can you please confirm that based on the language provided on page 1 and page 7 of the RFP, only email submission of the proposal is required? Page 2 of the RFP mentions proposal must be mailed or hand delivered.

Answer 1:

Proposals shall be emailed only. Hard copies will not be accepted.

Question 2:

I have a question regarding the above referenced RFP. Would it be possible to walk down this job before submitting a bid?

Answer 2:

BRA will provide an opportunity for the firm who is awarded the contract to inspect the site, but at this time we are advertising for firm qualifications only.

Question 3:

If so what is the process that I need to follow?

Clarissa Cabrera, CTPM, CTCM

Answer 3:

N/A

Sincerely,

Clarissa Cabrera, CTPM, CTCM

Purchasing Manager, Administrative Services

4600 Cobbs Drive ● Waco, Texas 76710 254 761 3123